

Kuivausrumpumerkinnät

Rumpukuivaus / rumpukuivaus kielletty.

Haluaisitko kuivata vaatteita kuivausrummussa, muttet ole varma, mikä merkintä tarkoittaa "rumpukuivaus sallittu"? Seuraava lištaus esittelee kaikki kuivausrumpuun liittyvät merkinnät.



Normaali rumpukuivaus

Neliö, jonka sisällä on ympyrä, on yleinen, rumpukuivausta kuvaava symboli. Jos se löytyy vaatteesi hoito-ohjeista, voit kuivattaa vaatteesi kuivausrummussa.



Rumpukuivaus kielletty

Jos vaatetta ei saa kuivata kuivausrummussa, neliö ja ympyrä on yliviivattu ruksilla. Älä laita tällä merkinnällä varustettuja vaatteita kuivausrumpuun.

Kuivaus alhaisessa lämpötilassa ja hellävarainen kuivaus.



Rumpukuivaus – ilman lämpöä

Neliön sisällä oleva musta pallo kertoo, että vaate voidaan kuivata kuivausrummussa, mutta vain alhaisella lämpötilalla.



Rumpukuivaus – siliävät

Vaate, joka on merkitty kuivausrumpusymbolilla, jonka alla on viiva, tulisi kuivata varovaisella ohjelmalla (esimerkiksi synteettisten tekstiilien ohjelmalla).



Rumpukuivaus – varovainen

Herkät tekstiilit, joissa kuivausrumpusymbolin alla on kaksi viivaa, vaativat erittäin varovaisen kuivauksen ja kuivausrummun erikoisohjelman (kuten villaohjelma).



Varovainen rumpukuivaus

Kuivausrumpusymboli, jonka sisällä on piste, tarkoittaa, että vaate voidaan kuivata kuivausrummussa alhaisella lämpötilalla, eli enintään 60 °C asteessa.



Normaali rumpukuivaus

Kaksi pistettä ympyrän sisällä kertoo, että vaate voidaan kuivata kuivausrummun normaalilla ohjelmalla, enintään 80 °C asteessa.



Kuuma / korkea lämpö

Kuivausrumpusymboli, jonka sisällä on kolme pistettä, tarkoittaa, että vaateen saa kuivata korkeimmalla mahdollisella lämpötilalla.

Ilmakuivaus.



Ilmakuivaus

Neliö kuvaa ilmakuivausta. Ripusta tällä merkinnällä varustettu vaate tai kangas kuivumaan narulle tai anna sen kuivua tasaisella alustalla.



Vaate on kuivatettava sisällä tai varjossa

Neliö, jonka vasemmassa yläkulmassa on kaksi vinoviivaa, tarkoittaa, että materiaali ei kestä suoraa auringonvaloa. Kuivaa vaate tai kangas varjossa suojataksesi sitä vaalenemiselta tai haalistumiselta.



Kuivaus ripustettuna / kuivaus vettä valuvana

Neliön keskellä oleva pystysuora viiva tarkoittaa, että vaate tai kangas on ripustettava kuivumaan narulle (tai vastaavalle). Kaksi pystysuoraa viivaa tarkoittaa, että vaate on kuivattava ripustamalla se narulle vettä valuvana.



Kuivaus ripustettuna varjossa / kuivaus vettä valuvana varjossa

Neliö, jossa on pystysuora viiva ja vinoviiva vasemmassa yläkulmassa, tarkoittaa, että pyykki on kuivattava narulla varjossa. Kaksi pystysuoraa viivaa tarkoittaa, että vaate on laitettava kuivumaan vettä valuvana narulle ja varjoon.

**Tasokuivaus**

Tämä kuivaussymboli, jonka keskellä on vaakasuora viiva kertoo, että pyykki on laitettava kuivumaan tasaiselle alustalle. Kaksi vaakasuoraa viivaa tarkoittaa, että pyykki on kuivatettava hellävaraisesti, kun se on vielä vettä valuvan märkä.

**Tasokuivaus varjossa**

Neliö, jossa on vaakasuora viiva (ja vinoviiva vasemmassa yläkulmassa), tarkoittaa, että pyykki tulisi kuivata tasaisella alustalla varjossa. Kaksi vaakasuoraa viivaa kertoo, että pyykki on laitettava varjoon, kun se on vettä valuvan märkä.

Ammattilaisvinkki: raikasta pyykkiä kuivausrummussa.

Vaatteita ei aina tarvitse jokaisen käytön jälkeen pestä ja kuivata. Voit myös raikastaa niitä nopeasti kuivausrumpusi avulla: Laita vaate pesupussiin ja kuivausrumpuun 15 minuutiksi. Halutessasi voit laittaa mukaan miellyttävän tuoksuisen pikkupyhkeen lisäraikkautta tuomaan. Ota vaate koneesta 15 minuutin jälkeen, muotoile se ja anna tuulettua henkarissa.

Huomautus: Noudata näitä vinkkejä vain, jos vaatteesi soveltuu rumpukuivaukseen. Älä koskaan käsittele pyykkiä tahrannoistoaaineilla tai muilla syttyvillä aineilla ennen kuivausohjelmaa.

Ammattilaisvinkki: palauta kutistuneet neuleet alkuperäiseen kokoonsa.

Hyväksi todettu keino palauttaa lempineuleesi takaisin muotoonsa on venyttää sitä hellävaraisesti:

- Upota ensin neuleesi lämpimään veteen. Sekoita hieman shampooa veteen – sen avulla saat neuleen kuidut laajentumaan.
- Laita märkä neule pyyhkeen päälle ja rullaa sitä hellävaraisesti poistaaksesi ylimääräisen veden.
- Muotoile neuletta venyttämällä ja jatka neuleen kuivuessa.